



96 20 11

Faktúra FV20200551

Dodávateľ: **Jenčík Peter Soof**
Lorencova 1
05342 Krompachy

IČO: 33056277 DIČ: 1020679924 IČ DPH: SK1020679924
 Živnostenské oprávnenie číslo 726/96

Tel.: 0905316938 E-mail: soof@soof.sk
 Fax: WWW: www.soof.sk

IBAN: **SK82 1100 0000 0026 2984 0524** BIC: **TATRSKBX**
 Účet: **2629840524/1100** VS: **20200551**
 Banka: Tatra banka

Dátum dodania/pzp: **25.09.2020** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **30.09.2020** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **14.10.2020** Objednávka:
 Zákazka: *Projekt*
 Stredisko:

Oberateľ: IČO: 42102553 DIČ: 2022672894
 Tel.: 447 20 26 Fax:
 E-mail:

Poštová adresa:

Súkromná spojená škola EDURAM
Maurerova 55
05342 Krompachy
SR

Sídlo firmy:
 Súkromná spojená škola EDURAM
 Maurerova 55
 05342 Krompachy
 SR

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
Dodací list 20001207, dátum 25.09.2020										
1.	10819	folia A4 lam 80mic Q-CON 100ks/11,00	3,000	ks	9,17	27,50	20	11,00	33,00	
2.	1155	3 XERO papier A3 Multilaser/9,20	10,000	bal	7,67	76,67	20	9,20	92,00	
3.	25403	XERO papier A4 EURO BASIC 80g/4,00	10,000	ks	3,33	33,33	20	4,00	40,00	
4.	1254	400papier bal.biely90g/0,35 *X*L*A*	10,000	ks	0,29	2,92	20	0,35	3,50	
5.	754	sacky PE 500x600 25ks/1,50 35l.	50,000	bal	1,25	62,50	20	1,50	75,00	
6.	1794	D kos na papier 13L/	5,000	ks	2,50	12,50	20	3,00	15,00	
7.	19	blok A4 linka /1,00 50 list.	10,000	ks	0,83	8,33	20	1,00	10,00	
8.	46	001blok A5 cisty trhaci/0,55	10,000	ks	0,46	4,58	20	0,55	5,50	
9.	24	001blok A5 linka trhaci 50list./0,55	10,000	ks	0,46	4,58	20	0,55	5,50	
10.	18	blok A4 linka spirala 80 list /1,70 X*	10,000	ks	1,42	14,17	20	1,70	17,00	
11.	16214	001blok A5 linka spirala 80list. X	10,000	ks	0,83	8,33	20	1,00	10,00	
12.	7761	004papier FLIPCHART 98x65/6,90	10,000	ks	5,75	57,50	20	6,90	69,00	
13.	15130	blok kocka 85x85x40/1,20 lep. EC331114	10,000	ks	1,00	10,00	20	1,20	12,00	
14.	24882	004popis 8559 /0,80 na b.tabulu cerven	10,000	ks	0,67	6,67	20	0,80	8,00	
15.	24884	004popis 8559 /0,80 na b.tabulu cierny	10,000	ks	0,67	6,67	20	0,80	8,00	
16.	369	004popis 8559 /0,80 na b.tabulu modra	10,000	ks	0,67	6,67	20	0,80	8,00	
17.	24883	004popis 8559 /0,80 na b.tabulu zelen	10,000	ks	0,67	6,67	20	0,80	8,00	
18.	420	004popisovac 8722,4ks STR zvyr.	10,000	ks	1,67	16,67	20	2,00	20,00	
19.	24928	004ceruza č.2 /0,13 KOH-I-NOOR	50,000	ks	0,11	5,42	20	0,13	6,50	
20.	5083	004pero SOLIDLY Color 240/0,50	100,000	ks	0,42	41,67	20	0,50	50,00	
21.	5656	K/CD Maxell, Verbatim bez ob./0,35	50,000	ks	0,29	14,58	20	0,35	17,50	
22.	507	007dierovac Eagle 7121/3,60L	10,000	ks	3,00	30,00	20	3,60	36,00	
23.	100	0031doska s klip A4/2,00 X	10,000	ks	1,67	16,67	20	2,00	20,00	
24.	20184	4 obal EURO A4 100ks 48mic čiry DU267219	10,000	ks	4,83	48,33	20	5,80	58,00	
25.	4781	korektor PRITT 4,2 ODH/211653 strojcek	20,000	ks	3,75	75,00	20	4,50	90,00	
26.	15040	lepidlo PRITT 40g tycinka/2,50L	20,000	ks	2,08	41,67	20	2,50	50,00	
27.	3443	lepidlo Wuristol disperzne 120ml/1,70 L	20,000	ks	1,42	28,33	20	1,70	34,00	
28.	9215	007noznice DO792001/1,30Lam. 20,5cm	10,000	ks	1,08	10,83	20	1,30	13,00	
29.	1369	4obalka B4 100 ks/8,00 samolep.	1,000	bal	6,67	6,67	20	8,00	8,00	
30.	1370	4obalka C4 100ks/8,30 samolep.	1,000	bal	6,92	6,92	20	8,30	8,30	

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu	[%]
31.	1430	5obalka C5 100ks/3,00 samolep.	1,000	bal	2,50	2,50	20	3,00	3,00	
32.	913	020pripinacky 223/0,80 L 11	5,000	ks	0,67	3,33	20	0,80	4,00	
33.	10742	020pripinacky do korku 100ks/1,20	5,000	ks	1,00	5,00	20	1,20	6,00	
34.	921	020spinky 484/0,70 2000 24/6 RON	10,000	ks	0,58	5,83	20	0,70	7,00	
35.	553	spinkovac 950L dlhe rameno/8,50	5,000	ks	7,08	35,42	20	8,50	42,50	
36.	23313	spinkovac MG-20 plast color /4,70 GB	5,000	ks	3,92	19,58	20	4,70	23,50	
37.	1052	kalkulacka LC 110 N/ CI103073 4,00	10,000	ks	3,33	33,33	20	4,00	40,00	
38.	3102	K/zasuvka na spisy PVC/3,30	10,000	ks	2,75	27,50	20	3,30	33,00	
39.	1192	4 rychloviazac PVC/0,27 X	20,000	ks	0,23	4,50	20	0,27	5,40	
40.	7022	karty Ciery Peter/kvarteto/2,00 4283	5,000	set	1,67	8,33	20	2,00	10,00	
41.	6482	H*hra clovece velke/5,60 70028 51005	5,000	ks	5,00	25,00	20	6,00	30,00	
42.	7059	H*hra skolaci/3,90 70400	1,000	ks	3,33	3,33	20	4,00	4,00	
43.	6841	H*hra FARMA/4,00 70363	1,000	ks	3,33	3,33	20	4,00	4,00	
44.	24286	H*hra ABECEDA/4,00 70325	1,000	ks	3,33	3,33	20	4,00	4,00	
45.	24287	H*hra POTRAVINY/3,90 70370	1,000	ks	3,33	3,33	20	4,00	4,00	
46.	128	struhadlo so zasob/0,70 FABER CAST.	10,000	ks	0,58	5,83	20	0,70	7,00	
47.	2714	K/blok PPD sp bez DPH klasik/1,80 714	10,000	bl	1,50	15,00	20	1,80	18,00	
48.	9428	K/blok VPD sp bez DPH klasik/1,60	10,000	bl	1,33	13,33	20	1,60	16,00	
49.	2708	K/blok objednav.A5sp/3,40 71	10,000	bl	2,83	28,33	20	3,40	34,00	
50.	2722	K/blok potvr.s juxt.sp/2,00 868	10,000	bl	1,67	16,67	20	2,00	20,00	
51.	2943	K/kniha doslych FA/2,50 57	10,000	ks	2,08	20,83	20	2,50	25,00	
52.	2950	K/kniha odoslan FA/2,50	10,000	ks	2,08	20,83	20	2,50	25,00	
53.	2966	K/kniha dochadzky/2,70 58	10,000	ks	2,25	22,50	20	2,70	27,00	
54.	2966	K/kniha prih.a odchodov/2,70 58	10,000	ks	2,25	22,50	20	2,70	27,00	
55.	2955	K/kniha podacia/4,00 registraturny den	10,000	ks	3,33	33,33	20	4,00	40,00	
56.	2725	K/blok priepustka/0,50	10,000	ks	0,42	4,17	20	0,50	5,00	
57.	2696	K/blok dovolenkovy listok/1,30 37	10,000	bl	1,08	10,83	20	1,30	13,00	
58.	9672	K/tl eviden.dochadzky A3/0,20	10,000	ks	0,17	1,67	20	0,20	2,00	
59.	19698	tabula korkova 180x120cm	3,000	ks	67,67	203,00	20	81,20	243,60	
60.	3596	tabula korkova 240x120cm	2,000	ks	114,00	228,00	20	136,80	273,60	
61.	17027	tabula biela magnetic 120x180 AL ram	3,000	ks	140,67	422,00	20	168,80	506,40	
62.	22706	020magnety 20mm MFP/0,15	100,000	ks	0,13	12,50	20	0,15	15,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	1 957,33	391,47	2 348,80
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 2 348,80 EUR

Slovom: DvetisícTristoštyridsaťosem 80/100 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Tovar ostáva až do úplného zaplataenia, majetkom firmy Peter Jenčík - Soof

UPOZORNENIE : V prípade neuhradená dlžnej čiastky v termíne splatnosti, Vám bude účtovaný úrok z omeškania vo výške 0,1 % z dlžnej čiastky za každý deň z omeškania.

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH		DPH	Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]

Faktúru vyhotovil:
 Faktúru vytlačil:
 Faktúru prevzal (podpis a dátum):
 Tovar prevzal (podpis a dátum):

ŠOP Peter Jenčík
 Lousavce 1, 033 42 Krompachy
 prev: Trangusova 3 Krompachy
 IČO: 33056277 IČ DPH: SK1020679924
 tel. 7866... 033 42 42 42




PAY by square 



Pečiatka a podpis